### РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ КОРСАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422051, Республика Татарстан, Сабинский район, с. Корсабаш, ул. Школьная, 28 тел. (84362)2-27-49 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КУРСАБАШ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422051, Татарстан Республикасы, Саба районы, Курсабаш авылы, Мәктәп урамы, 28 йорт тел. (84362) 2-27-49

e-mail: korsab.sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ 20.09.2019 г.

KAPAP № 17

О внесении изменений в решение Совета Корсабашского сельского поселения от 19.12.2018 года № 38 «О бюджете Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Совет Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан р е ш и л:

1.1.Утвердить:

-увеличение плана доходов на сумму 212,000 тыс. рублей, согласно приложению №1.

-увеличение плана расходов на сумму 212,000 тыс. рублей, согласно приложению №2,3,4.

1.2. Внести изменения в приложение N2,5,6,7 решения Совета от 19.12.2018 года № 38 «О бюджете Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» согласно приложениям N 1,2,3,4.

Глава Корсабашского СП:

Joons J.

Гимадиев А.Р.

Приложение N 1 к решению №17 от 20.09.2019 г. Совета Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Корсабашского сельского поселения от 19.12.2018 года № 38 «О бюджете Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

# РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ ПО РАЗДЕЛАМ ПРОГНОЗИРУЕМЫХ ОБЪЕМОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

Наименование доходов	Код дохода	Увеличение, тыс. руб.
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету Корсабашского сельского поселения для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня	2 02 45160 10 0000 150	130,023
Налог на доходы физических лиц	182 10102 01 0000 110	21,477
Единый сельскохозяйственный	182 10503 01 0000110	60,500
налог		
ВСЕГО		212,000

## Приложение N 2

к решению №17 от 20.09.2019 г. Совета Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Корсабашского сельского поселения от 19.12.2018 года № 38 «О бюджете Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

## РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ ПО РАЗДЕЛАМ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

Рз	ПР	ЦСР	BP	2019 год
01	04	9900002040	211	82000,00
01	04	9900002040	213	36000,00
01	13	9900029900	211	80665,00
01	13	9900029900	213	13335,00

## Приложение N 3

к решению №17 от 20.09.2019 г. Совета Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Корсабашского сельского поселения от 19.12.2018 года № 38 «О бюджете Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

## РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ ПО ВЕДОМСТВЕННОЙ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

Ведомство	Рз	ПР	ЦСР	BP	2019 год
350	01	04	9900002040	211	82000,00
350	01	04	9900002040	213	36000,00
350	01	13	9900029900	211	80665,00
350	01	13	9900029900	213	13335,00

### Приложение N 4

к решению №17 от 20.09.2019 г. Совета Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Корсабашского сельского поселения от 19.12.2018 года № 38 «О бюджете Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов

ЦСР, ВР, РЗ, ПР	Увеличение, руб	
9900002040 211 01 04	82,000	
9900002040 213 01 04	36,000	
9900029900 211 01 13	80,665	
9900029900 213 01 13	13,335	